

10.	2112227324782	Material de hidroizilare grupa "Hidrotex-B"	kg	14,40	12,00	172,80
11.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,29	89,00	114,81
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	37,99	27,00	1 025,73
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	78,01	27,00	2 106,27
14.	24302261000001	Fuga	kg	15,88	20,00	317,60
15.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,06	0,00	0,00
16.	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	92,85	24,75	2 298,03
17.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	4,22	23,80	100,44
18.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	2,68	24,75	66,33
19.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,70	18,00	30,60
20.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,96	68,00	65,28
21.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	7,00	0,00	0,00
22.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	8,70	4,80	41,76
23.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	5,95	4,93	29,33
24.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	2,55	127,00	323,85
25.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	115,13	12,00	1 381,56
26.	2652102100713	Var pasta	m3	985,59	1,60	1 576,95
27.	2652102100737	Var hidratat	kg	0,08	12,00	0,96
28.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	361,12	10,00	3 611,20
29.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	10,37	0,00	0,00
30.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	717,47	6,33	4 541,59
31.	2653102100831	Amestec uscat	kg	124,63	1,23	153,29
32.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	747,27	2,10	1 569,27
33.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	205,73	4,26	876,42
34.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	kg	127,38	2,10	267,50
35.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m2	11,87	150,00	1 780,50
36.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,61	830,00	506,30
37.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	m3	1,25	830,00	1 037,50
38.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	kg	46,66	4,93	230,03
39.	2670112203000	Placi tip faianta	m3	1,22	830,00	1 012,60
40.	2670112204051	Placi din laminat	m2	39,52	150,00	5 928,00
41.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	m2	49,48	167,00	8 263,16
42.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	buc	105,10	5,00	525,50
43.	2682162605828	Vata minerala tip I	m2	4,66	12,00	55,92
44.	2743123549025	Profil de trecere	kg	2,28	47,00	107,16
45.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	49,73	3,50	174,05
46.	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	2,10	97,00	203,70
47.	2863146310237	Broasca Yalle	m	4,20	125,00	525,00
48.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	buc	3,12	3,50	10,92
49.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	kg	2,00	350,00	700,00
50.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	kg	1,33	19,00	25,27
51.	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	358,56	0,33	118,32
52.	4011106202741	Energie electrica	m	17,35	32,00	555,20
53.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	buc	2,00	650,00	1 300,00
54.	4100126202818	Apa	kw	5,46	0,00	0,00
55.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	m3	12,21	12,00	146,52
			m3	3,65	12,00	43,80
			buc	23,84	5,00	119,20
Total materiale de constructii						75 704,66

Utilaje de constructii:

1.	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,58	25,00	14,50
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	13,30	45,00	598,50

